
UCHWAŁA NR XLII/339/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr X/79/03 Rady Miasta i Gminy Ryn z dnia 30 października 2003 roku 
w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych, 

sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn 
uprawnienia o stosowaniu ich wysokości (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 roku, Nr 188, 

poz. 2274) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr X/79/03 Rady Miasta i Gminy Ryn z dnia 30 października 2003 roku w sprawie 
zasad korzystania z obiektów i urządzeń placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych, sposobu ustalania 
opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn uprawnienia o stosowaniu ich 
wysokości (Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 roku, Nr 188, poz. 2274). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: B54A91C5-F307-4AE1-AA3D-96EED5A78801. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


